
 
 
                                            JIHOČESKÝ KRAJSKÝ  ATLETICKÝ SVAZ 

                 Skuherského 14, 370 04 České Budějovice, IČO: 70935351 

                           www.jckas.cz/rozhodci 
 

             
                          Delegace rozhodčích (vrchníků) 2019 – 6.část 
Ostatní rozhodčí deleguje pořadatel deset dní  před závody a zajistí pozvání všech 
delegovaných rozhodčích. 
 
Srpen 
31.8. 2.kolo OMD JčKAS,PKAS,KKAS  jun. a dor.                                                                   ATPIS 
HR: Tipka Václav 
ST: Benešová M., 
Kam: Průša P. 
Měř.+váž.: Gryc S. 
Vb: Lapka M. 
Vvý+Vtyč: Rodinová M.st./Hřebík J.  
Vdál.+troj: Tipková M.                          
Vkou : Plešáková L. 
Vdisk+Voš: Rodina B.  
Ostatní R: Heršálková A., Kochanová Š., Kutínová E., Putschögl J., Veselá J., Veselý F., Vosátka Z., 
Anděra L., Fořtová D., Račanová V., Škarda J., Tůmová J., Zvoníčková D. 
Porada v 10,15hod. na stadionu. 
 
Žáří 
8.9. 3.kolo KPD SŽ + Ž11                                                                                                       SOKCB 
HR: Baronová Lenka 
ST: Vacek L., Tycová D. 
Kam: Průša P. 
Vb: Mileret K. 
Vch: Lapka M.  
R: (Gryc S.), Tipková M., Novák P., Vacek L.,Rybáková Š., Lapka J. 
Vvý: Pfauser J. 
1.Vdál.: Tipková M.   
2.Vdál:  Heršálková A.                      
Vkou+Vmíč: Rodina B.  
Vkl+Vdisk : Tipka V.  
Vkriket: Plešáková L. 
Úseky: zajistí pořadatel 
 
15.9. 3.kolo KPD M + Ž                                                                                                             NVCEL 
HR: Tycová Dagmar 
ST: Báťa J., Vacek L. 
Kam: Brus Z. 
Měř.+váž.: Mileret K. 
Vb: Bechyňský J. 
Vvý: Pospíšil I. 
Vdál.: Plešáková L.                          
Vtyč: Zikmund M. 
Vkou : Tipková M. 
Vdisk+Voš: Pfauser J. 
Úseky: zajistí pořadatel 
 

http://www.jckas.cz/


 
21.9. KP víceboje ml. žactvo + přípravka                                                                                  VESEL 
HR: Rodina Bohuslav 
ST: Vacek L. 
Kam: ? 
Vb: Tipka V. 
Vkriket: Rodinová M st.                           
Vdál: Tipková M. 
Úseky: zajistí pořadatel 
 

 
Říjen 
12.10. KP v silničním běhu na 10km                                                                         Chlum u Třeboně         
HR: Mileret Karel                                                                                                                               
R: Pfauser J. 
 
 
Hlavní rozhodčí uvádějte ve zprávě HR (od 1.4.2018) číslo certifikace a kalibrace: použitého 
časoměrného zařízení, větroměrů a soupravy pro měření a vážení. Pokud  nebudou potřebné doklady 
doloženy, nebudou výsledky zařazeny do evidence ČAS jako regulérní výkony. 
 
Hlavní rozhodčí, posílejte zprávu HR(na novém formuláři) + seznam rozhodčích do 14 dní po 
skončení závodů na adresu: Vacek Ludvík  Krčínova 6  Č. Budějovice 37011 e-mail: 
va.lu@centrum.cz  tel: 607 526 907. 
 
Případné omluvy prosím s dostatečným předstihem, také na mojí adresu. 
Různé informace najdete na stránkách:  www.jckas.cz  -  rozhodčí 
 
Odměny pro rozhodčí  2019 (Směrnice ČAS) 
Vrcholné soutěže (MČR apod.) budou odměňovány zvláštní sazbou. (dosud neupřesněno) 
 
Rozhodčím a ostatním činovníkům soutěží náleží při mistrovských soutěžích ČAS odměna: 
 Ve výši 120 Kč za hodinu v případě výkonu vedoucích funkcí, 
 Ve výši 90 Kč za hodinu v případě výkonu ostatních funkcí. 

 

Rozhodčím a ostatním činovníkům soutěží náleží při přebornických soutěžích KAS a PAS odměna 

 Ve výši 90 Kč za hodinu v případě výkonu vedoucích funkcí, 

 Ve výši 70 Kč za hodinu v případě výkonu ostatních funkcí. 

.5. Odměna HR při závodech JKAS, může být  vyplacena po odevzdání zprávy HR. 

 

Za mistrovskou soutěž ČAS se považují jednotlivá kola soutěží družstev ČAS. 

Doba trvání soutěže je dána začátkem soutěže podle časového pořadu a jejím skutečným ukončením.  
K takto stanovené době se připočte: 
 60 minut u hlavního rozhodčího a ředitele závodu, 
 30 minut u dalších zařazených rozhodčích a ostatních činovníků soutěží. 
 
Cestovní náhrady proplácí pořadatel (pokud není doprava organizována) ve výši hromadné dopravy, 
nebo v případě domluvy je možné proplatit dopravu autem 4,10Kč/km. 
Náhrada cestovních nákladů se poskytuje pouze rozhodčím, kteří jsou delegováni na soutěže mimo 
místo trvalého bydliště.  
 
Školení a semináře: 
 
Na 9.11.2019 se připravuje školení – rozhodčí chůze (Pardubice) Přihlášky posílejte na mojí adresu 
do 30.9.2019. 
 
Na 23 – 24.11.2019 se připravuje seminář ústředních instruktorů (Pardubice).  

mailto:va.lu@centrum.cz
http://www.jckas.cz/


  
Další informace:       
 Pravidla pro KP družstev přípravek 2019 v příloze 
Instruktážní video (hod plným míčem) (Spuštění: zmáčknout CTRL a 2x kliknout na odkaz) 
Odkaz na video: https://www.youtube.com/watch?v=1Xh7T9jaVoI&feature=youtu.be 
 
Aktualizace rozhodčích JČ na stránkách ČAS je hotová. 
 
Děkuji  Vám za odvedenou práci.   
. 
 
Předseda komise rozhodčích 
                    Ludvík Vacek 
 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=1Xh7T9jaVoI&feature=youtu.be

